
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ЧЕМАЛЬСКИЙ 
РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ 
 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ЧЕМАЛ АЙМАКТЫН 

ДЕПУТАТТАР 
СОВЕДИ 

 
 
                Р Е Ш Е Н И Е                                                           Ч Е Ч И М 
 

19 декабря 2002 года                  с. Чемал                         № 1-12  
«О внесении изменений в бюджет 
района на 2002 год». 
Рассмотрев и обсудив дополнения вносимые администрацией района в бюджет района на 2002 год, 
районный Совет депутатов первого созыва 

РЕШИЛ: 
Внести следующие изменения в статьи бюджета района на 2002 год:  
1     с та т ья  1 .   
Утвердить доходы в сумме 83682,9тыс. руб в том числе: 

- 9786 тыс. руб. собственные доходы. 
- 71865,1 тыс. руб. финансовая помощь. 

- 2031,8 тыс. руб. взаимные расчеты. 
Утвердить расходы в сумме 89259,9 тыс. руб. 
Утвердить дефицит бюджета в сумме 5577 тыс. руб. 
 
2.   статью 14, Внести следующие изменения в функциональную структуру расходов районного бюджета 

Р.01. «Управление»  
Уменьшить расходы по содержанию органов местного самоуправления в сумме 20 тыс. руб. в том числе: 

код 260200 - 20 тыс. руб. 
Р.07. « Строительство и архитектура» 

Увеличить лимит бюджетных ассигнований на 368 тыс. руб. в том числе: 
код 240230 - 300 тыс. руб.  
код 240210 - 68 тыс. руб. 

Р.12. « Жилищно коммунальное хозяйство» 
Увеличить лимит бюджетных ассигнований на 106",3 тыс. руб. в том числе: 

код 130130-99 тыс. руб.  
код 130330-7,3 тыс. руб. 

Р.13. « Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций» 
Увеличить лимит бюджетных ассигнований на 14,8 тыс. руб. в том числе: 

код 111040- 14,8 тыс. руб. 
Р. 17.« Здравоохранение» 

Увеличить лимит бюджетных ассигнований на 41,7 тыс. руб. в том числе: 
код 110350-41,7 тыс. руб. 

Р.18. «Социальная политика» 
Уменьшить лимит бюджетных ассигнований на 671,6 тыс. руб. в том числе: 

код 130310-78 тыс. руб.  
код 130330-593,6 тыс. руб. 

Р.ЗО. « Прочие расходы» 
Увеличить лимит бюджетных ассигнований на 562 тыс. руб. в том числе: 

код 380210 - 180. тыс, руб. 
код П1040-382. тыс. руб. 

 
 
Председательствующий Районного  
Совета депутатов первого созыва                                                                          Н.Ф. Федченко 
 


